In primis lego animam meam deo omnipotenti [et] omnibus sanctis eius et corpus meum sepeliendum secundum
voluntatem domine Margarete Comitisse de Salop[ia], matris mee.

Volo quod omnia bona mea mobilia et immobilia sint sub disposicione dicte domine Margarete matris mee quam
instituto meam executricem et supplico ut predicta domina mea satisfaciat omnibus famulis meis de totali stipendio
illorum, et bene prospiciat, secundum discrecionem eius, predictis famulis meis ut notabiliter remunerentur per
duos annos si fieri potest.

Item mitto predicte domine cum Nicholao Garlek in uno caskett meum colerium, unum monile, unum signum,
duos anulos de auro, unum cum lapide et aliud [sic] sine lapide.

Item unum alium anulum de auro, videlicet signet, et unum bedes de argento deaurato.

Item 1 bracerum ornatum cum argento et auro.

Item volo et supplico predicte domine mee ut tradat domino Nicholao Garlek pro exspensis suis ad
peregrinandum pro me et nomine meo ad Walsyngham, Cantuariam, Kyngeswode, Dominam de Pewe, Sanctum
Michaelem de Monte, Eboracensis diocese Sanctum Iohannem de Beverlaco, Sanctum Iohannem de Brydlyngton,
ad beatam Virginem Mariam de Dancastr’ cum alijs.

Item volo et supplico predicte domine quod proventus et redditus dominiorum meorum remaneant secundum
discrecionem predicte domine ad solvendum omnia debita mea, et debita persoluta, volo quod remaneant
secundum provisionem predicte domine matris mee Humfrido fratri meo.

Data sunt hec in Villa de Werxham in domo Iohannis [ap] David duodecimo die mensis Octobris Anno domini
millesimo ccccmo lviij. Hiis testibus Magistro Iohanne Kyffyn, Vicario de Gresford, domino Ricardo Tegen,
Vicario de Werxham, domino Roberto Capet, Roberto ap Howell Armigero, Edwardo ap Howell, Iohanne ap
David, Iohanne Garlek, Cristoforo Halle et Nicholao Halle cum pluribus aliis.

Probatum fuit etc. ultimo die mensis Octobris Anno domini millensimo CCCCmo quinquagesimo octavo etc. apud
Lamehith. Et commissa fuit administracio omnium et singulorum bonorum dicti defuncti domine Margarete
Comitisse Salopie, matri dicti defuncti, et executrici in dicto testamento nominate, de bene etc. ac de pleno et fideli
inventario etc. conficiendo et domino citra Festum Pasche proxime post datam predictam exhibendo etc. Necnon
de fideli compoto calulo sive ratiocinatione et in debita juris forma jurate etc.

Translation
(The formulaic grant of probate which follows this will is not translated in full, but merely summarised.)

In the name of God. Amen. I, Louis Talbot, knight, of sound mind but sick in body, make my will in this way.